後藤正文（Vo&G）

山田貴洋（B&Vo）

喜多建介（G&Vo）

伊地知潔（Dr）

  2013 年 11 月 21 日

【角川マガジンズ新刊のご案内】

新刊・ニュースご担当者様

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

小社では、アジアン・カンフー・ジェネレーション初の写真集『This is ASIAN KUNG-FU GENERATION』を

12 月 28 日に発行する運びとなりました。

つきましては、ご高覧のうえぜひ貴媒体でのご紹介をご検討いただけますようお願いいたします。

『This is ASIAN KUNG-FU GENERATION』

Photographs by MITCH IKEDA

体 裁： A4 判・並製・コデット製本・192 頁

定 価： 4,200 円（税込）

発売日： 2013 年 12 月 28 日

発 行： 株式会社ＫＡＤＯＫＡＷＡ

編 集： 角川マガジンズ

プレミアム愛蔵版 10th Anniversary！ 蔵出しカット満載の初写真集！

国内でのライブ＆イベント、海外公演、レコーディング、そして貴重なオフショットまで…。

写真家、ミッチ・イケダがアジカンのリアルな真の姿にカメラで切り込む！

2010 年から、2011 年の東日本大震災を経て、2013 年の横浜スタジアムでの 10 周年記念ライブまで。

さらに、今まで語ることの無かった話が満載のミッチ氏とアジカンメンバーのスペシャル・トーク・セッションも収録！

彼らの“変化”と“進化”の 4 年間をギュッと詰め込んだアジカン初の写真集です。

特別限定付録！メンバー使用絨毯

アジアン・カンフー・ジェネレーションのライブでメンバーが

実際に使用したペルシャ柄絨毯をパネルに封じ込めた初回限定付録。

完全数量限定の永久保存版となります。

この写真集でしか手に入れることができない数々のステージでの

メンバーの汗と想いが染み込んだファン必携の 10 周年記念アイテムです。

※ペルシャ柄絨毯の種類は選べません。

現在予約受付中！

特設オフィシャルサイトにて先行予約受付中！

11 月 19 日（火）より、特設オフィシャルサイト（www.akglive.com/10thbook）で先行予約をスタート。

特設オフィシャルサイトにてご予約の方には、「5 枚組ポストカード」と実際ライブで使用されている

「アジカンオリジナルピック」をセットにしてプレゼントします！

※予約数に限りがありますので予めご了承ください。

*******************************************************************************************************

■お問い合せは下記担当者までお願い申し上げます。

株式会社ＫＡＤＯＫＡＷＡ 角川マガジンズブランドカンパニー 広報担当：日下（くさか）

〒102-8077  東京都千代田区富士見 1-3-11 富士見デュープレックス B’s

ＴＥＬ・03-3238-8422／ＦＡＸ・03-3238-8423／e-mail・PR@kadokawa-mg.co.jp

【数量限定付録】メンバー使用絨毯